

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022618b
Stavba: Oprava dvorní fasády BD Svatoplukova 211 - Město Písek



KSO:
Místo: Svatoplukova 211, Písek

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel:
Město Písek

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SALVETE spol. s r.o.

IČ: 45023786
DIČ: CZ45023786

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	952 028,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	952 028,00
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	952 028,00	142 804,00

Cena s DPH	v	CZK	1 094 832,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2022618b

Stavba: Oprava dvorní fasády BD Svatoplukova 211 - Město Písek

Místo: Svatoplukova 211, Písek

Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: SALVETE spol. s r.o.

Zpracovatel: xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	952 028,00	1 094 832,00
01	Stavební úpravy	952 028,00	1 094 832,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		952 028,00	1 094 832,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava dvorní fasády BD Svatoplukova 211 - Město Písek

Objekt:

01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Svatoplukova 211, Písek

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SALVETE spol. s r.o.

IČ:

45023786

DIČ:

CZ45023786

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	898 140,00
Ostatní náklady	53 888,00
Cena bez DPH	952 028,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	952 028,00	15,00%	142 804,00

Cena s DPH	v CZK	1 094 832,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava dvorní fasády BD Svatoplukova 211 - Město Písek

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo: Svatoplukova 211, Písek

Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: SALVETE spol. s r.o.

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **898 140,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **591 976,00**

1 - Zemní práce 5 208,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 339 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 153 773,00

997 - Přesun sutě 68 445,00

998 - Přesun hmot 24 950,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd **5 000,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **301 164,00**

764 - Konstrukce klempířské 56 592,00

783 - Dokončovací práce 242 214,00

784 - Dokončovací práce - malby 2 358,00

2) Ostatní náklady **53 888,00**

Zařízení staveniště 8 981,00

Mimostav. doprava 35 926,00

Provozní vlivy 8 981,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **952 028,00**

Stavba:

Oprava dvorní fasády BD Svatoplukova 211 - Město Písek

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo: Svatoplukova 211, Písek

Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: SALVETE spol. s r.o.

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**898 140,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 591 976,00

D 1 Zemní práce 5 208,00

1	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení staveniště zřízení	m	40,000	77,20	3 088,00
2	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení staveniště odstranění	m	40,000	53,00	2 120,00

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 339 600,00

3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,800	461,00	18 809,00
4	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,400	945,00	8 883,00
5	K	622325213	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	520,900	496,00	258 366,00
6	K	622325505a	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 4 v rozsahu přes 30 do 40 % - římsy	m	57,200	544,00	31 117,00
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou - venkovní plochy	m2	56,400	89,00	5 020,00
8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	543,900	32,00	17 405,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 153 773,00

9	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	556,800	66,00	36 749,00
10	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	50 112,000	1,20	60 134,00
11	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	556,800	42,00	23 386,00
12	K	978019361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	543,900	61,60	33 504,00

D 997 Přesun sutě 68 445,00

13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	19,071	2 090,00	39 858,00
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,071	332,00	6 332,00
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	381,420	29,00	11 061,00
16	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	19,071	400,00	7 628,00
17	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,071	187,00	3 566,00

D 998 Přesun hmot 24 950,00

18	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	14,176	1 760,00	24 950,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	741370171	Demontáž a zpětná montáž světel popřípadě drobná úprava elektroinstalace - odhad	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				301 164,00
D 764			Konstrukce klempířské				56 592,00
20	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	20,500	97,60	2 001,00
21	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	65,000	49,00	3 185,00
22	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	20,500	604,00	12 382,00
23	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	65,000	587,00	38 155,00
24	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	557,230	1,56	869,00
D 783			Dokončovací práce				242 214,00
25	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	89,000	93,40	8 313,00
26	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	89,000	121,00	10 769,00
27	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	178,000	139,00	24 742,00
28	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	778,000	56,00	43 568,00
29	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	778,000	199,00	154 822,00
D 784			Dokončovací práce - malby				2 358,00
30	K	784171101.1	Zakrytí vnějších podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	41,000	22,00	902,00
31	M	693110010	geotextilie tkaná (polypropylen) 200 g/m2	m2	45,500	32,00	1 456,00